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1-4 классы
Начало учебного года: 02.09. 2024
Окончание учебного года: 23.05.2025
Классы I триместр Осенние каникулы II триместр Зимние каникулы III триместр Весенние каникулы ИТОГО

Сроки Сроки Кол-во
дней

Сроки Сроки Кол-во
дней

Сроки Сроки Кол-во
дней Учебных

недель/дней
Каникулы
(количество

дней)
1 02.09-23.11

(54) 26.10-
03.11 9

25.11-15.02
(53) 28.12-

08.01 12
24.02-23.05

(58)
22.03-
30.03

9
33/165 39

2 02.09-23.11
(54) 26.10-

03.11 9
25.11-15.02

(53) 28.12-
08.01 12

17.02-23.05
(63)

22.03-
30.03

9
34/170 30

3 02.09-23.11
(54) 26.10-

03.11 9
25.11-15.02

(53) 28.12-
08.01 12

17.02-23.05
(63)

22.03-
30.03

9
34/170 30

4 02.09-23.11
(54) 26.10-

03.11 9
25.11-15.02

(53) 28.12-
08.01 12

17.02-23.05
(63)

22.03-
30.03

9
34/170 30

Дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов с 15.02. 25 – 23.02.25 (9 дней)
1 Промежуточная аттестация (сроки, количество часов, форма проведения), согласно приложению 1.
2 Промежуточная аттестация (сроки, количество часов, форма проведения), согласно приложению 2.
3 Промежуточная аттестация (сроки, количество часов, форма проведения), согласно приложению 3.
4 Промежуточная аттестация (сроки, количество часов, форма проведения), согласно приложению 4.

Летние каникулы
1-4 24.05.2025 – 31.08.2025

Иные формы организации учебных занятий
Класс Предмет Форма организации

учебных занятий
I триместр II триместр III триместр Количество

часов/дней за
учебный год

Сроки Количество часов Сроки Количество
часов/дней

Сроки Количество
часов/дней

1-4 В соответствии с
расписанием

Урок 04.11 1 - - 08.05 1 2



5-7 классы
Начало учебного года: 02.09.2024
Окончание учебного года: 23.05.2025
Классы I триместр Осенние каникулы II триместр Зимние каникулы III триместр Весенние каникулы ИТОГО

Сроки Сроки Кол-во
дней

Сроки Сроки Кол-во
дней

Сроки Сроки Кол-во
дней Учебных

недель/дней
Каникулы
(количество

дней)
5 02.09-23.11

(54) 26.10-
03.11 9

25.11-15.02
(53) 28.12-

08.01 12
17.02-23.05

(63)
22.03-
30.03 9 34/170 30

6 02.09-23.11
(54) 26.10-

03.11 9
25.11-15.02

(53) 28.12-
08.01 12

17.02-23.05
(63)

22.03-
30.03 9 34/170 30

7 02.09-23.11
(54) 26.10-

03.11 9
25.11-15.02

(53) 28.12-
08.01 12

17.02-23.05
(63)

22.03-
30.03 9 34/170 30

5 Промежуточная аттестация (сроки, количество часов, форма проведения), согласно приложению 5.
6 Промежуточная аттестация (сроки, количество часов, форма проведения), согласно приложению 6.
7 Промежуточная аттестация (сроки, количество часов, форма проведения), согласно приложению 7.

Летние каникулы
5, 6, 7 24.05.2025 – 31.08.2025

Иные формы организации учебных занятий
Класс Предмет Форма организации

учебных занятий
I триместр II триместр III триместр Количество

часов/дней за
учебный год

Сроки Количество часов Сроки Количество
часов/дней

Сроки Количество
часов/дней

5-7 В соответствии с
расписанием

Урок 04.11 1 - - 08.05 1 2



8 классы
Начало учебного года: 02.09.2024
Окончание учебного года: 23.05.2025

Классы I триместр Осенние каникулы II триместр Зимние каникулы III триместр Весенние каникулы ИТОГО
Сроки Сроки Кол-во

дней
Сроки Сроки Кол-во

дней
Сроки Сроки Кол-во

дней Учебных
недель/дней

Каникулы
(количество

дней)
8 02.09-23.11

(54) 26.10-
03.11 9

25.11-15.02
(53) 28.12-

08.01 12
17.02-23.05

(63)
22.03-
30.03

9
34/170 30

8 Промежуточная аттестация (сроки, количество часов, форма проведения), согласно приложению 8.
Учебные сборы для обучающихся 8-х классов (мальчики) с 26.05.25 – 28.05.25 (3 дня)

Летние каникулы
8 24.05.2025-31.08.2025

Иные формы организации учебных занятий
Класс Предмет Форма организации

учебных занятий
I триместр II триместр III триместр Количество

часов/дней за
учебный год

Сроки Количество часов Сроки Количество
часов/дней

Сроки Количество
часов/дней

8 В соответствии с
расписанием

Урок 04.11 1 - - 08.05 1 2

9 классы
Начало учебного года: 02.09.2024
Окончание учебного года: 20.05.2025
Классы I триместр Осенние каникулы II триместр Зимние каникулы III триместр Весенние каникулы ИТОГО

Сроки Сроки Кол-во
дней

Сроки Сроки Кол-во
дней

Сроки Сроки Кол-во
дней Учебных

недель/дней
Каникулы
(количество

дней)
9 02.09-23.11

(54) 26.10-
03.11 9

25.11-15.02
(53) 28.12-

08.01 12
17.02-20.05

(63)
22.03-
30.03

9
34/170 30

9 Промежуточная аттестация (сроки, количество часов, форма проведения), согласно приложению 9.
Летние каникулы

9 с даты выдачи документа государственного образца

Иные формы организации учебных занятий
Класс Предмет Форма организации

учебных занятий
I триместр II триместр III триместр Количество

часов/дней за
учебный год

Сроки Количество часов Сроки Количество
часов/дней

Сроки Количество
часов/дней

9 В соответствии с
расписанием

Урок 04.11 1 - - 08.05
21.05
22.05
23.05

4 5



10 классы
Начало учебного года: 02.09. 2024
Окончание учебного года: 23.05.2025
Классы I триместр Осенние каникулы II триместр Зимние каникулы III триместр Весенние каникулы ИТОГО

Сроки Сроки Кол-во
дней

Сроки Сроки Кол-во
дней

Сроки Сроки Кол-во
дней Учебных

недель/дней
Каникулы
(количество

дней)
10 02.09-23.11

(54)
26.10-
03.11 9

25.11-15.02
(53) 28.12-

08.01 12
17.02-23.05

(63)
22.03-
30.03

9
34/170 30

10 Промежуточная аттестация (сроки, количество часов, форма проведения), согласно приложению 10.
Учебные сборы для обучающихся 10-х классов (мальчики) с 26.05.25 – 30.05.25 (5 дней)

Летние каникулы
10 24.05.2025-31.08.2025

Иные формы организации учебных занятий
Класс Предмет Форма организации

учебных занятий
I триместр II триместр III триместр Количество

часов/дней за
учебный год

Сроки Количество часов Сроки Количество
часов/дней

Сроки Количество
часов/дней

10 В соответствии с
расписанием

Урок 04.11 1 - - 08.05 1 2

11 классы
Начало учебного года: 02.09. 2024 –
Окончание учебного года: 22.05.2025 – 11 классы
Классы I триместр Осенние каникулы II триместр Зимние каникулы III триместр Весенние каникулы ИТОГО

Сроки Сроки Кол-во
дней

Сроки Сроки Кол-во
дней

Сроки Сроки Кол-во
дней Учебных

недель/дней
Каникулы
(количество

дней)
11 02.09-23.11

(54)
26.10-
03.11 9

25.11-15.02
(53) 28.12-

08.01 12
17.02-22.05

(63)
22.03-
30.03

9
34/170 30

11 Промежуточная аттестация (сроки, количество часов, форма проведения), согласно приложению 11
Летние каникулы

11 с даты выдачи документа государственного образца

Иные формы организации учебных занятий
Класс Предмет Форма организации

учебных занятий
I триместр II триместр III триместр Количество

часов/дней за
учебный год

Сроки Количество часов Сроки Количество
часов/дней

Сроки Количество
часов/дней

11 В соответствии с
расписанием

Урок 04.11 1 - - 08.05
23.05

2 3


